
Flojera Davidhi GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT KORÇË 

Deklaratat e analizuara: 

7 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2013 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,223,114 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 
4,892,457 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 4 vite rezultoi:

Pa Probleme          

 
Në vitin 2015, bashkëshorti i subjektit deklaron një depozitë bankare të krijuar që në vitin 2006 
në shumën 4,000,000 lekë, me burim të ardhurat nga emigracioni nga motra në Angli. Depozita 
bankare deklarohet 100% në pronësinë e motrës së subjektit.  

Para 
Fillimit

2013 2014 2015 2016

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 411,840 

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 200,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 4,280,617 

 4,892,457 


